
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 квітня 2021 року                       м. Бережани                № 149 

 

Про зняття з квартирного обліку громадян, 

які перебувають на квартирному обліку  

у виконавчому комітеті міської ради 

 

Розглянувши лист квартирно - експлуатаційного відділу  м. Тернопіль щодо 

виплати  громадянам Барановському Ю.М., Косенок С.В. та Стецяку А.Я. 

грошової компенсації за належне їм для отримання жиле приміщення, відповідно 

до норм чинного законодавства та у повному об’ємі, подані документи: платіжні 

доручення №2188 від 28.12.2020 року, №2191 від 28.12.2020 року, №2190 від 

28.12.2020 року та нотаріальні заяви членів їх сімей про незаперечення щодо 

зняття з квартирного обліку, у зв’язку з отриманням компенсації, керуючись 

пунктами 25, 26 Правил обліку громадян, які потребують покращення житлових 

умов та надання їм жилих приміщень в Україні, затверджених постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Укрпрофради  від 11 грудня 1984 р. N 470, пунктом 

2 частини «а» статті 30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які перебувають на квартирному 

обліку у виконавчому комітеті  Бережанської міської ради, у  зв’язку з наданням 

їм компенсації на придбання у власність нерухомого майна, а саме: 

1.1. Барановського Юрія Миколайовича, ____ року народження, склад сім’ї 

– 2 особи, військовослужбовець, дата взяття на чергу 24.04.2008 року, на 

першочерговій  №125 та на загальній  №324; 

1.2. Стецяк Анатолій Ярославович, ____ року народження, склад сім’ї – 4 

особи, військовослужбовець, дата взяття на квартирну чергу 19.09.2019 року, на 

позачерговій №47 та  на загальній черзі № 367; 

2. Відділу житлово-комунального господарства, архітектури та 

містобудування міської ради  з врахуванням п. 1 даного рішення внести зміни в 

списки громадян, які перебувають на квартирному обліку у виконавчому 

комітеті  Бережанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бабича В.М. 

 

  Міський  голова                 Ростислав  БОРТНИК 


